PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017                                     г. Новосибирск                                      № 136
	Об обращении депутата Совета депутатов города Новосибирска Пинус Н. И. по вопросу о проблемах практики применения в городе Новосибирске Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

Заслушав информацию депутата Совета депутатов города Новосибирска Пинус Н. И. по вопросу о проблемах практики применения в городе Новосибирске Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.
Председатель комиссии                                                                             С. В. Бондаренко